BAV, Vat. lat., 4375, f. 48r: *Feria tertia*: «... Christus... clementia inextimabili»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 41r: *Feria II {post dominicam IV quadragesimae}*: «...Christus determinat... (mentionabili?)».

723

QUOMODO POSSUMUS VIAM SCIRE? Io XIV, 5

C) VP, f. LXIV (38v-40r) (50): *In eadem villa, feria sexta, festo apostolorum Filipi et Jacobi*: «...beatus Filipes in hac vita presenti habuit sex virtutes:

caridat; simplicitat; humildat; benignitat; piedat; firmidat»; BRETTLE 99/72: *Sermo de beato Philippo et Jacobo*; CÁTEDRA 47/50: *Feria VI et festo apostolorum Philippi et Jacobi*; FS II, 475: *In festo sanctorum apostolorum Philippi et Jacobi*: «...signa (sc. virtutes) posuit beatus Philippus, quas ipse habuit: primum signum et virtus est caritas; secundum est simplicitas; tertium est humilitas; quartum est benignitas; quintum est pietas; sextum est firmitas».

724

QUOMODO POSSUNT HAEC FIERI? Io III, 9

h) Ed. II, 294 (Colònia 1485, II, ff. 116b-120a): *De sancta Trinitate sermo primus*: «...septem sigillis liber signatus est quia septem secretis hoc sacramentum et misterium trinitatis clausum est».

725

QUOMODO SALVI FACTI SUNT. 1 Mac IV, 9

F) TII, f. 36d: *Alius sermo de Innocentibus*: «...Innocentes fuerunt salvati quatuor rationibus: per la misericòrdia de Diu (!) e per la sua pietat; car infants innocents són estats atrobats; car són estats circuncisis he mays bateiats; car per Jhesu Christ són estats morts e martirisats» (FS II, 296).

726

QUOS PRAESCIVIT ET PRAEDESTINAVIT. Rom VIII, 29

D) BC, 477, 45: *Sermo factus in eadem civitate Dertusensi {de praedestinatio-ne}*: «...tres conclusiones: 1. ante creationem, Deus predestinavit aliquas creaturas; 2. predestinatio et prescientia non impedit liberum arbitrium; 3. nos debemus parare ad faciendum bona opera» (PERARNAU, ATCA, IV (1985), 260-266);

F) TII, f. 209a: *De predestinatione, sermo incipit*: «...in tribus conclusionibus: 1. ante creationem mundi iam Deus predestinaverat salvandos eternaliter; 2. divina predestinatio vel etiam prescientia non aufert neque impedit liberum arbitrium, ymo remanet in sua libertate, franquament; 3. sive presciti sive predestinati omnes debent conari ad bene operandum diligentement».

727

RECEPIT (EXCEPIT) SAMARIA VERBUM DEI. Act VIII, 14

E) A, 610, f. 155/149r: *Sermo in loco de Artau*: «Tres magnas utilitates facit verbum Dei quando devote predicatur, recitatur et auditur vel recipitur: 1. vivifica las armas racionals; 2. letifica las conscièncias humanals; 3. fructifica en gràcias spirituals»;